「固態工程」暑假上課公告

主旨：本系擬於 113 學年度第 1 學期開設「固態工程」供

大四及研究所同學修習，因配合實驗室規定，將此門課之

上課調整至暑假期間上課（非暑修課程），唯選課程序仍

需依照 113 學年度第一學期加退選的時程進行選課。

有意選修的同學，請於 113 年 7 月 12 日（五）前繳交申

請表至電機系辦(工程二館 E1-228)，研究所同學須經指導

教授簽名後繳交系辦。謝謝！

 相關課程資料如下所列

電機系辦 敬啟 113.05.09

※課程名稱：固態工程
※授課教師：辛正倫
※課號/流水號：EE6033 / 51039
※上課期間：113 年 7 月 22 日至 8 月 31 日
※上課時間：星期一、三、五下午 13：00～16：00
※上課地點：電機館 E1-120
注意事項 :
1. 本課程非暑修課程
2. 固態工程修課申請表 :
電機系網頁→右上角 login→帳號:student / 密碼:

Student:0712→右側「通用申請表」→下拉選單「固態工程

修課申請表」*請先填寫並送出申請表，再下載申請表。

點選 Login

帳號：student，密碼：Student:0712

*請先填寫並送出申請表，再下載申請表。

點選「通用申請表」→下拉選單「固態工程修課申請表」